РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. БОДАЙБО И РАЙОНА

	Код

	Форма по ОКУД
	0251151

	По ОКПО
	02284674

	Номер
	Дата

	47
	22.04.2022

П Р И К А З

О внесении изменений в Порядок
применения и детализации
бюджетной классификации
Российской Федерации,
в части относящейся к бюджету
муниципального образования
г. Бодайбо и района

В соответствии с абзацем 6 пункта 1 статьи 9, абзацем 4 пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 3.12. Положения о финансовом управлении администрации г. Бодайбо и района, утвержденного решением Думы г. Бодайбо и района от 09.12.2011 года № 40-па,
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в Порядок применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету муниципального образования г. Бодайбо и района, утвержденный приказом финансового управления администрации г.Бодайбо и района от 17 декабря 2021 года № 140 (Далее –Порядок), следующие изменения:
2) в приложении к Перечню и правилам отнесения расходов бюджета муниципального образования города Бодайбо и района на соответствующие целевые статьи:
а) в пункте 1:
после направления расходов 10540 дополнить следующим направлением расходов:

«10590 Приобретение жилых помещений путем заключения договоров купли-продажи
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района  в рамках основного мероприятия "Обеспечение квалифицированных кадров жилыми помещениями" подпрограммы "Кадровое обеспечение учреждений образования, культуры, здравоохранения в муниципальном образовании г. Бодайбо и района" муниципальной программы "Развитие территории муниципального образования города Бодайбо и района" (03 1 04 00000) на приобретение жилых помещений путем заключения договоров купли-продажи.»
в) в пункте 5;

после направления расходов S2933 дополнить следующим направлением расходов:

«S2934 Приобретение средств обучения и воспитания, необходимых для оснащения учебных кабинетов муниципальных общеобразовательных организаций в Иркутской области
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района в рамках основного мероприятия "Организация предоставления доступного современного качественного общего образования" муниципальной программы "Развитие системы образования Бодайбинского района" (01 0 02 00000) на приобретение средств обучения и воспитания, необходимых для оснащения учебных кабинетов муниципальных общеобразовательных организаций в Иркутской области, за счет субсидии из областного бюджета и средств бюджета муниципального образования г. Бодайбо и района.»
3)  в приложении 3 к Порядку:
а) после строки:
"
	   01 0 02 L3041
	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях г.Бодайбо и района

"

дополнить строкой:

"
	01 0 02 S2934
	Приобретение средств обучения и воспитания, необходимых для оснащения учебных кабинетов муниципальных общеобразовательных организаций в Иркутской области

";
б) после строки:

"

	03 4 02 00000

	Основное мероприятие «Обеспечение квалифицированных кадров жилыми помещениями"

"

дополнить строкой:

"
	03 4 02 10590
	Приобретение жилых помещений путем заключения договоров купли-продажи

".

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации г. Бодайбо и района.

            4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации г. Бодайбо и района                                                                      Т.Ю. Меледина